O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(05)

Fitossanidade, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(05) Fitossanidade

Nome Inscrição Nota

Fernanda Neves Paduan 6.6015279

Jonas Marcelo Jaski 7.7014584

Mayara Mari Murata 9.7315241

Simone de Melo Santana Gomes 9.4615418

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Julio Cesar Guerreiro

Prof. Dr. José Renato Stangarlin ________________________________

Prof. Dr. Carlos Eduardo de Mendonça Otoboni ________________________________

27/11/2024 14.41.42 Página 1 de 1